COMUNE DI SEFRO

(Provincia di Macerata)

Prot. .58 % Sefro, li 27/07/2015

ORDINANZA N. 13

IL SINDACO

- Visto che in data Domenica 02 AGOSTO 2015 in alcune vie del Capoluogo, si svolgera una
manifestazione organizzata dalla locale Associazione Turistica PRO-LOCO , denominata Pedalata
Ecologica — Montelago in Mountain Bike;

- Ravvisata la necessita, per una regolare svolgimento della stessa, vietare la sosta, nelle vie e piazze
interessate;

- Visto il vigente codice della strada;

- Visto I'art. 50, comma 4 del T.U.E.L. n. 267 del 18/08/2000;
ORDINA

E’ VIETATA LA SOSTA VEICOLARE NELLE SEGUENTI VIE E PIAZZE, DALLE ORE 8,00 ALLE ORE 15,00

DEL 02/08/2015 (DOMENICA):

- PIAZZA BELLANTI (E’ consentito il transito nella strada provinciale)
- VIA GORI

-VIA SARGONI.

IL SINDACO

of 5T
gf(-Raqﬂ‘ETTpﬁr Ili Gianca °V
Du» /eu




